

5/13/124/216-624210

KUPUJICI :

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 PRAHA 6

jejímž jménem z pověření jedná : **Náčelník**

**VOJENSKÉHO ZAŘÍZENÍ 684810
LÍNĚ**

plukovník gšt. MUDr. Zdeněk Pašek

IČ : 60162694
DIČ CZ 60162694

Bankovní spojení:
číslo účtu:



OBJEDNÁVKA

číslo:1668481020125

Počet listů: 1 (jeden)
Příloha č.1: 7 listů

Smlouva kupní ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. z.č. 89/2012 Sb.

PRODAVAJICI :

firma: **BEXAMED s.r.o.**
se sídlem: **Tvrze 26/20**
108 00 Praha-Malešice

IČ: **24766356**
č.ú.:

Určeno pro : **Vojenské zařízení 684810 Líně**

Vyřizuje : **npor.Mgr. Miroslava Wodecká**
tel/mob:

Místo plnění : **VZ 684810 Líně**

Splatnost faktury 30 dnů

**Daňový doklad - fakturu s dodacím listem
ve 2 vyhotoveních zašlete na adresu :**

Vojenské zařízení 684810 Líně
PS 150
30450 PLZEŇ

Objednávka je platná po jejím potvrzení (podpisu)prodávajícím a převzetí (podpisu) kupujícím. Fakturace po splnění dodávky bez možnosti zálohové platby se splatností do 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícím. Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně ceny celkem v Kč s DPH. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 z.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasilání úplaty postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Záruční doba na zboží činí 24 měsíců, případně min. 85% expirační doby. V případě, že bude prodávající v prodlení s plněním ve sjednané lhůtě, zaplatí kupujícímu 1000,-Kč za každý, byť i započatý den prodlení a dále 1200,-Kč jako minimální výši nákladů souvisejících s vymáháním pohledávky kupujícího. Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.Smlouva (objednávka) bude uveřejněna kupujícím ve smyslu z.č. 340/2015 Sb., tzv. o registru smluv.

Na faktuře musí být jako odběratel uvedena: Česká republika-Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6, IČ: 60162694, DIČ: CZ 60162694, určeno pro VZ 684810 Líně

P. č.	Označení a specifikace materiálu nebo výrobku	Jedn. množ.	Množství	Cena v Kč s DPH		Dodací lhůta
				za jedn.	celkem	
Na základě výsledků ukončeného VŘ VZMR v ET TM ID: T004/16V/00039917 a za dodržení všech podmínek zadání VŘ, včetně specifikace zboží, objednáváme u Vás :						do 09.12.2016
Zdravotnický materiál dle specifikace a počtů uvedených v příloze č.1 této objednávky (7 listů) jež je její nedílnou součástí.						
Cena bez DPH 146.341,60- Kč DPH 28.466,86-Kč CENA CELKEM s DPH 174.808,46-Kč						
Tato cena je cenou maximální, nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré další související náklady (tj. např. dopravné, balné, poštovné, apod.).						
Kupující : Náčelník VZ 684810 Líně plukovník MUDr. Zdeněk Pašek Datum, razítko, podpis				Prodávající : Datum, razítko, podpis		

50/17

P.č.	Název	Zde uveďte obchodní název, typ a bližší označení nabízeného zboží. Určující parametry zboží a případný odkaz na www.adresu kde je možnost si zboží prohlédnout.	Měrná jednotka	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH	% DPH	Cena za MJ s DPH	Cena celkem bez DPH	DPH celkem	Cena celkem s DPH
1.	DLAHA TVAR. SAM SPLINT 90 Tvarovací a fixační dlahu určená pro fixaci zlomenin, univerzální, odolná vůči vodě, oděru a teplotním změnám. RTG průhledná, skládaná, pro opakované použití. Materiál : hliník potažený vysokotlakým molitanem Rozměr : velikost XL (90x14cm) tloušťka 4 mm. Pozn.: Požadavky splňuje např. Sam Splint dlahu XL, výrobce Boston Splint	Sam splint XL 90x14	ks	40	342,00	15,00%	393,30	13 680,00	2 052,00	15 732,00
2.	DLAHA EXTEN.DOL.KONČETINA Extenční trakční dlahu pro fixaci zlomenin dolních končetin. Dlahu je složena : skládací tyčka s kotníkovým stabilizérem , která je vyrobena z lehké slitiny, kotníkový pás s extenčními popruhy, pánevní pás, upínací popruhy na stehno, kotník , koleno. Dlahu je transportní ,složena v taštičce o rozměrech cca 30x15x5cm a o hmotnosti do 0,6 kg. Kompatibilní s antišokovými kalhoty či vakovou matrací nebo dlahou. Pozn.: Podmínky splňuje např. Extenční trakční dlahu Kendrick, Bexamed	Prometheus Kendrick Extraction Splint	ks	2	2 631,30	21,00%	3 183,87	5 262,60	1 105,15	6 367,75
3.	SVÍTILNA DIAG. V TUŽCE Diagnostická svítilna v tužce - tužková svítilna, použití pro zdravotníky k vyšetření zornic, ústní dutiny , krku. Tělo svítilny broušený kov, spona pro uchycení, LED žárovka, napájení 2x AAA baterie. Zapínání/vypínání na vrchním konci tužky tzv. propiska	Profi-elox	ks	10	157,50	21,00%	190,58	1 575,00	330,75	1 905,75

4.	<p>Fixační mobilizační pánevní pás pánevní pás zajišťuje snadné, rychlé a efektivní ošetření pánevního poranění.</p> <p>Materiál : lehký, textilní materiál, možnost ošetření dezinfekcí po použití, materiál 100% kompatibilní s RTG,CT, MRI. Bezlatexové provedení.</p> <p>Provedení : propustnost RTG,CT,MRI, speciální řemenice pro zajištění ideálního napětí a zabránění přílišného stažení pánve, kladkový systém pro zajištění rovnoměrné pánevní komprese a stabilizace, univerzální velikost s přizpůsobením pro jednotlivé osoby, možnost spojení dvou pásů k sobě při zachování plné funkčnosti - využití u obézních pacientů., zafixování a utažení pomocí jedné ruky, záznamový štítek</p> <p><i>Pozn.: Podmínky splňuje např. pánevní pás typ T-POD f.PYNG MEDICAL</i></p>	Pelvic Sling Medical	ks	4	1 800,00	15,00%	2 070,00	7 200,00	1 080,00	8 280,00
5.	<p>LÍMEC FIXAČNÍ UNIVERZÁL</p> <p>Nastavitelný, fixační krční límec pro důkladné zajištění fixace hlavy dětského pacienta při transportu. Límec musí zahrnovat bočnímu, přednímu i zadnímu vychýlení hlavy a fixace krční páteře. RTG transparentní, kompatibilní s CT a MRI. Výkyvný podpěra brady pro snadnější skladovatelnost, možnoat nastavení až 12 velikostí.</p> <p><i>Pozn.: Podmínky splňuje např. Ambu perfit MINI ACE PEDI - fixační, f. AMBU</i></p>	Ambu Perfit Mini	ks	20	184,00	21,00%	222,64	3 680,00	772,80	4 452,80

6.	MANŽETA PŘETL.0,5L BEZ M. Přetlaková manžeta, závěsná, barva manžety bílá, omyvatelná, průhledná jedna stana manžety, vel. - objem 500 ml, bez manometru, <i>Pozn.: Požadavky splňuje např. výrobek InfuseIT, f. ZERON International</i>		ks	10	405,00	21,00%	490,05	4 050,00	850,50	4 900,50
7.	MANŽETA PŘETL. 1,0 L BEZ M. Přetlaková manžeta, závěsná, barva manžety bílá, omyvatelná, průhledná jedna stana manžety vel. - objem 1000 ml, bez manometru <i>Pozn.: Požadavky splňuje např. výrobek InfuseIT, f. ZERON International</i>	Accu Pro 1000 ml	ks	5	404,80	21,00%	489,81	2 024,00	425,04	2 449,04
8.	LŽÍCE LARYNG..VL.OPT. 0 Laryngoskopická lžice Miller velikosti č. 0 , rovná, s matovou povrchovou úpravou, s integrovanou vláknovou optikou	ProAct Miller vel.0, opt.vláknó	ks	2	1 432,00	21,00%	1 732,72	2 864,00	601,44	3 465,44
9.	RUKOJEŤ LARYNG. KOV.19MM Laryngoskopická rukojeť, vláknová optika, s matovou povrchovou úpravou, typ malá - pro děti- průměr 19mm, napájení baterie AA 1,5V	ProAct Green Systém Pedi	ks	2	1 380,00	21,00%	1 669,80	2 760,00	579,60	3 339,60
10.	LŽÍCE LARYNG.VL.OPT.4.FL. Laryngoskopická lžice McINTOSH -FLEX , lžice s flexibilní špičkou pro snadnější intubaci, s vláknovou optikou, matovou úpravou povrchu, velikost č.4	Mcintosh Flex 4, opt. Vláknó	ks	2	3 800,00	21,00%	4 598,00	7 600,00	1 596,00	9 196,00
11.	VAK RES. IV BABY Pulmonální resuscitační vak pro novorozence, kojence a děti do 20kg (4-5let). Vak dvouvrstvý, bezlatexový, integrovaným pacientkým ventilem s bezpečnostní tlakovou pojistkou, maximální objem 300ml, součástí maska velikosti č. 0 a hadicový rezervoár. <i>Pozn.: Požadavky splňuje např. AMBU Mark IV BABY,</i>	AmbuMark Iv Baby	ks	4	6 277,50	21,00%	7 595,78	25 110,00	5 273,10	30 383,10

12.	VENTIL PEEP AMBU 20 30 MM PEEP ventil v rozmezí 2,5-10 cm H ₂ O, rozměr koncovky pro připojení k ventilačnímu okruhu 30 mm	Ventil Peep Ambu 20 30 mm	ks	3	1 350,00	21,00%	1 633,50	4 050,00	850,50	4 900,50
13.	VENTIL PEEP AMBU 10 22 MM PEEP ventil v rozmezí 2,5-10 cm H ₂ O, rozměr koncovky pro připojení k ventilačnímu okruhu 22 mm	Ventil Peep Ambu 10 22 mm	ks	3	1 350,00	21,00%	1 633,50	4 050,00	850,50	4 900,50
14.	OKRUH DÝCH.OXYLOG 1000 Silikonová hadice 22mm/130cm,autoklávovatelná při teplotě 134 st., vhodná pro dýchací okruh k ventilátoru Dräger 1000, barva modrá	Silikonová hadice 22mm/130 cm	ks	5	1 700,00	21,00%	2 057,00	8 500,00	1 785,00	10 285,00
15.	MASKA SILIKONOVÁ Resuscitační maska -silikonová transparentní maska s modrou manžetou- tělo masky transparentní, anatomicky nafukovací manžeta s možností regulace tlaku, autoklávovatelná při teplotě 134 st. vel. 3/4	AmbuMark Iv - maska 3/4	ks	5	940,00	21,00%	1 137,40	4 700,00	987,00	5 687,00
16.	ŠKRTIDLO C.A.T. Turniket - škrtilo pro zástavu krvácení, požadovaná šíře kompresního popruhu 4 cm, odolná kovová rychlospona (oko -háček pro snadnější spojení konců, hmotnost do 100g, barva černá, <i>Pozn.: Požadavky splňuje např. SOF TACTICAL TURNIQET - WIDE, ja Tactical Medical Solucions</i>	SOFT-T	ks	20	675,00	21,00%	816,75	13 500,00	2 835,00	16 335,00
17.	Adaptér pro kapnometr EMMA plastový víceúčelový platový adaptér, kompatibilní pro napojení k dýchacímu okruhu pro ventilátor, endotracheální kanyle nebo k ambuvaku.	Emma adaptér	ks	10	450,00	21,00%	544,50	4 500,00	945,00	5 445,00

18.	Držák na box s jednorázovými rukavicemi, nástěnný držák - pro box s jednorázovými rukavicemi, plastový, s dvěma druhy plastových vymezovačů, vhodný pro všechny typy a velikosti balení jednorázových rukavic, montáž na hmoždinky, velikost 25 x 7,5cm	Plastový držák na rukavice	ks	10	250,00	21,00%	302,50	2 500,00	525,00	3 025,00
19.	LEDVINKA ZÁCHR.PRÁZDNÁ Záchranářská ledvinka pro uložení zdravotnického materiálu s možností okamžitému použití, požadovaná velikost 28-30 x7-10x 10-12cm , hmotnost do 200g, materiál omyvatelný, očištěitelný, 1x velká hlavní kapsa na zip,1x zadní kapsa, 2x postranní malé kapsičky, pás s rychlopřeskou pro zapínání kolem pasu. Barva červená. <i>Pozn.: Požadavky splňuje např výrobek f. EGO ZLÍN, výrobek LL -10 záchranářská ledvinka malá</i>	LL-10 ledvinka	ks	12	656,00	21,00%	793,76	7 872,00	1 653,12	9 525,12
20.	DLAHA VAKUOVÁ ESW 10 Vakuová fixační dlaha na horní končetinu, rozměr 65-70x30-35, hmotnost do 500g, tepelně izolující, propouštějící RTG paprsky, vnitřní obsah sypký, vnější povrchová úprava dlaha - polymerový nános - omyvatelná. Upevnění pomocí pruhů se suchým zipem, 1x odsávací ventil. Požadavky splňuje např, výrobek f. EGO Zlín Vakuová dlaha na horní končetinu ESW10	ESW10 dlaha	ks	2	1 350,00	15,00%	1 552,50	2 700,00	405,00	3 105,00

21.	<p>DLAHA VAKUOVÁ ESW 11 Vakuová fixační dlaha na dolní končetinu, rozměr 55-100x65-70, hmotnost do 1500g, tepelně izolující, propouštějící RTG paprsky, vnitřní obsah sypký, vnější povrchová úprava dlaha - polymerový nános - omyvatelná. Upevnění pomocí pruhů se suchým zipem, 1x odsávací ventil. <i>Pozn.: Požadavky splňuje např, výrobek f. EGO Zlín Vakuová dlaha na dolní končetinu ESW11</i></p>	ESW11 dlaha	ks	2	2 100,00	15,00%	2 415,00	4 200,00	630,00	4 830,00
22.	<p>DLAHA VAKUOVÁ ESW 14 Vakuová fixační dlaha na horní končetinu - dětská, rozměr 55-70x 30-35, hmotnost do 400g, tepelně izolující, propouštějící RTG paprsky, vnitřní obsah sypký, vnější povrchová úprava dlaha - polymerový nános - omyvatelná. Upevnění pomocí pruhů se suchým zipem, 1x odsávací ventil. <i>Pozn.: Požadavky splňuje např, výrobek f. EGO Zlín Vakuová dlaha na horní končetinu ESW14 - dětská</i></p>	ESW14 dlaha	ks	4	1 120,00	15,00%	1 288,00	4 480,00	672,00	5 152,00
23.	<p>DLAHA VAKUOVÁ ESW 15 Vakuová fixační dlaha na dolní končetinu - dětská, rozměr 70-75x 50-55, hmotnost do 1000g, tepelně izolující, propouštějící RTG paprsky, vnitřní obsah sypký, vnější povrchová úprava dlaha - polymerový nános - omyvatelná. Upevnění pomocí pruhů se suchým zipem, 1x odsávací ventil. <i>Pozn.: Požadavky splňuje např, výrobek f. EGO Zlín Vakuová dlaha na dolní končetinu ESW15 - dětská</i></p>	ESW15 dlaha	ks	4	1 372,00	15,00%	1 577,80	5 488,00	823,20	6 311,20

24.	NŮŽKY OBVAZ LISTER NR Obvazové nůžky Lister, velikost 21 cm, obvazové nůžky určené k odstarnění a prostrihávání obvažů, materiál - nerezová z kvalitní oceli, zalomené brance - možnost sterilita	Lister 21 cm	ks	4	225,00	21,00%	272,25	900,00	189,00	1 089,00
25.	NŮŽKY ZÁCHRANÁŘSKÉ NA OBVAZ Záchranářské nůžky určené pro zřízené záchranářské akce. Univerzální užití - rozbítí skleněné bariéry - použití jako kladívko, přestřihnutí bezpečnostních pásů, silnějšího oblečení, materiál - nerezová ocel, čepel vroubkovaná, vhodné pro leváky i praváky, ergonomická rukojeť, délka nůžek 24 cm, délka břitů 9 cm, bezpečnostní držák do auta <i>Pozn.: Požadavky splňuje např. výrobek Záchranářské nůžky Robin safety</i>	Robin safety	ks	2	1 548,00	21,00%	1 873,08	3 096,00	650,16	3 746,16
Cena celkem s DPH					33 900,10	40 534,08	146 341,60	28 466,86	174 808,46	